04/04/2024, 10:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FB056D0F/03AFcWeA5atj7IRQm1aWyyCJn7z0dMw Kn4hchAsmV3DEXBuHzXiAQ_8M7fb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretaria
Municipal Compras Públicas, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições e, considerando o cumprimento da
legislação vigente, pertinente a compras e contratos públicos,
AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024, junto a
J JANAINA DE ARAUJO ARMARINHO ME para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E
PROGRAMAS DO MUNICIPIO DE JAÇANÃ/RN, com valor
global de R$ 50.882,05 (cinquenta mil oitocentos e oitenta e dois
reais e cinco centavos), ancorado no Art. 75 Inciso II, da Lei
Federal 14.133/21 e no Decreto Municipal Nº 300/2022.

Jaçanã – RN, em 03 de Abril de 2024.

GERALDO FARIAS DA COSTA
Secretário Municipal de Compras Públicas

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:FB056D0F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2024. Edição 3256
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/